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N& pajtim me nenin 7 t&¢ Memorandumit t& Bashképunimit t& lidhur me dat& 19.01.2017 me numér
protokolli ng¢ MKRS 58/17, né mes t& Ministrisé sé¢ Kulturés, Rinis¢ dhe Sportit dhe Komunés s¢

Vushtrrisé dhe Aneks Memorandumit té Bashképunimit t& datés 30.10.2017, me numér 4500/2017
pér projektin “Qendra e Kulturés né Vushtrri” palét u pajtuan sa vijon:

Neni 1
PLOTESIM — NDRYSHIMI

Plotésohet dhe ndryshohet Neni 1. Qéllimi i Memorandumit t¢ Bashk&épunimit, mbé&shtetja
financiare pér projektin “Qendra e Kulturés né Vushtrri” do t€¢ implementohet gjaté vitit 2020.

Neni 2

Pikat té& cilat nuk jané plotésuar/ndryshuar me kété aneks mbeten t& pandryshuara.

Neni 3
HYRJA NE FUQI

Ky plotésim-ndryshim i Memorandumit t¢ Bashképunimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit nga
palét.
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